



## COTAÇÃO

Confecção de placas, banners, adesivos e outros materiais de publicidade para atendimento das demandas do Município de Buriticupu/MA.

### Secretaria Municipal de Assistência Social

#### CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	P.UNT	EMPRESA
					VL. TOTAL
01	Cademeta Informativa - Capas em Couchê 115g TAM. 20x30cm - Miolo em Sulfito 75g	UNIDADE	1.600	R\$ 4,75	R\$ 7.600,00
02	Folder Informativo A4 - 2 Dobras TAM. 20x30cm - Papel Couchê 115g	UNIDADE	3.000	R\$ 0,91	R\$ 2.730,00
03	Folder Informativo A3 - 2 Dobras TAM. 30x42cm - Papel Couchê 240g	UNIDADE	1.000	R\$ 2,15	R\$ 2.150,00
04	Outdoor Informativo TAM. 8x3 metros	UNIDADE	3	R\$ 575,00	R\$ 1.725,00
05	Faixa de tecido Pintada em Serigrafia TAM. 5x1 metros	UNIDADE	5	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
06	Adesivo Vinil em Impressão Digital TAM. 20x15cm	UNIDADE	500	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
07	Banner de Lona em Impressão Digital TAM. 1.20x0.80cm	UNIDADE	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00

Validade da proposta: 30 dias

**TOTAL R\$ 18.255,00**

Buriticupu-MA, 30 de abril de 2021

CNPJ: 08.613.035/0001-08 - INSC. EST.: 13.564-3

**EM NOVO ENDEREÇO**



**Rua Golias, 693 - Centro**  
 Açailândia - Maranhão  
 (Prox. Mercado Municipal)



**mago3i@hotmail.com**  
 graficavisualembalagens@hotmail.com



**3538-9987**  
**99125-4313**  
**99153-9070**  
**99125-7056**

*Handwritten signature*  
 Manoel Azevêdo de Souza Costa  
 Secretário do Departamento de Compras  
 Buriticupu - MA - 01172021 - SEMPLAN

*Handwritten signature*